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هوایی -
TurkishAirlines ۷ شب و ۸ روز ۱۷ خرداد ۱۴۰۴ ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۴

توضيحات مدت اقامت مقصد

تور فرانسه + هلند بهار 1404
7 شب و 8 روز

پرواز ترکیش ایرلاین و قطری

4 شب و 5 روز پاریس

روزهای پرواز : 18 اردیبهشت و 9 خرداد 1404

برای اطلاع از ساعت پروازی با کانتر مربوطه تماس حاصل بفرماد.

4 شب پاریس

3 شب و 4 روز آمستردام 3 شب آمستردام

توضیح دو تخته نام هتل

تاریخ رفت 18 اردیبهشت 1404  ۶۶٫۹۰۰٫۰۰۰ + ۲٫۲۹۰ یورو HOTEL *4
    B.B

تاریخ رفت 9 خرداد 1404  ۶۶٫۹۰۰٫۰۰۰ + ۲٫۳۹۰ یورو HOTEL *4
    B.B

توجه : برای اطلاع از کلیه مسیر های اروپایی با ویزای شینگن با کانتر مربوطه تماس حاصل بفرماد.

خدمات تور

پرواز رفت و برگشت هتل با صبحانه بیمه مسافرتی لیدر فارسی زبان گشت شهری یک روز ترانسفر فرودگاهی رفت و برگشت

مدارک لازم

مدارک جهت اخذ ویزای مسافرتی فرانسه : اصل پاسپورت امضا شده که باید 6 ماه از زمان برگشت تور اعتبار داشته باشد. 2 قطعه عکس با ابعاد 3.5 در 4.5 شرایط عکس: رنگی،

تمام رخ، زمینه سفید، بدون لبخند و عینک و کلاه، کاملا از روبرو، گردی صورت کاملا مشخص باشد و 70 تا 80 درصد عکس چهره فرد باشد. عکس حداکثر مربوط به 6 ماه گذشته

باشد و با عکس های گذرنامه فعلی و گذرنامه های قبلی متفاوت باشد. اصل و ترجمه کلیه صفحات شناسنامه متقاضی و هر شخصی که با وی عازم سفر باشد. اصل گواهی حساب

بانکی با مهر و امضا بانک که باید به زبان انگلیسی ترجمه شود. توضیح: حداکثر یک هفته قبل از تاریخ تحویل مدارک به سفارت باید گواهی حساب بانکی را تهیه کنید و سایز

پرینت بانکی باید A4 باشد. در مورد حساب های جاری و سپرده های بانکی باید این نکته را مورد نظر بگیرید: الف) حساب های جاری: کارکرد 3 ماهه اخیر به زبان انگلیسی ب)

گواهی تمکن برای سپرده های بانکی به همراه گردش حساب سه ماهه سود به زبان انگلیسی از طرف بانک همراه با مهر شعبه و امضا بانک. باید حداقل موجودی برای هر نفر

200 میلیون  باشد. اصل ترجمه مدارک شغلی اصل وترجمه سند مالکیت برای فرزندان زیر 18 سال که بدون همراهی والدین یا با یکی از آنها سفر میکنند، رضایت نامه

محضری الزامی است و نیاز به ترجمه به زبان انگلیسی و تأدیه دادگستری و امور خارجه دارد. کپی مدارک شغلی سرپرست برای دیگر اعضای خانواده مدارک جهت اخذ ویزای

مسافرتی هلند : مدارکی که به سفارت هلند ارائه میگردد باید توسط دارالترجمه رسمی به زبان انگلیسی ترجمه شود. برای این سفارت، نیازی به گرفتن تائیدیه از سوی دادگستری و

وزارت امور خارجه نیست و همان مهر دارالترجمه رسمی کافی میباشد. مدارک لازم برای سفارت به شرح زیر است: تکمیل فرم درخواست ویزای هلند گذرنامه فعلی به همراه کلیه

گذرنامههای قبلی متقاضی 2قطعه عکس 3.5*4.5 گردش حساب 3 ماهه اخیر به همراه تمکن مالی ارائه مدارک شغلی به همراه بیمه تامین اجتماعی اصل و ترجمه کلیه اسناد

ملکی ارائه دعوتنامه معتبر( درصورت وجود) رزرو بلیط رفت و برگشت واچر هتل اصل و ترجمه شناسنامه و کارت ملی متقاضی

توضيحات

با توجه به گارانتی بودن هتل و ترانسفر، هنگام ثبت نام، پرداخت 50% مبلغ تور الزامی میباشد. استاندارد تمام اتاقهای هتلهای محل اقامت 2 تخته است و چیزی به نام اتاق

3 تخته وجود ندارد. توجه مسافرین را به این موضوع جلب مینمام که تخت سوم در اتاق 3 تخته، از نوع سفری یا کاناپه تختخواب شو است که در صورت موجود بودن به

صورت موقت در اتاق 2 تخته گذاشته میشود. همچنین به علت مسائل امنیتی در هتلهای طرف قرارداد، محدودیت درتعداد اتاق های Connect وجود دارد. امکان اقامت 4 نفر

همزمان در یک اتاق استاندارد وجود ندارد. مبنای محاسبه سن کودک، تاریخ برگشت تور است. ساعت تحویل اتاق 15 و ترک اتاق 12 میباشد. در صورت تغر نرخ ارز در سیستم

بلیط، ما به التفاوت از مسافران گرامی دریافت میگردد. تعن صندلی در هواپیما برعهده شرکت هواپیمایی است و آژانس ژیوار هیچ نقشی در تعن یا جابجایی صندلی پروازی

ندارد. کلیه پروازهای ترکیش از استانبول و امارات از طریق دبی و قطری از دوحه به صورت ترانزیت میباشد. هزینه ورودی سفارت، ترجمه مدارک، عوارض خروج از کشور، ناهار و

شام، ورودی اماکن دیدنی و گشتهای آپشنال برعهده مسافر است. ارائه ضمانت بازگشت از سفر برای هرنفر به صورت ضمانتنامه بانکی و یا چک تضمین شده بانکی ضروری

است که پس از بررسی مدارک در صورت نیاز به ضمانت نامه بیشتر متعاقبا اعلام میگردد. مسافران موظف به حضور در مرکز انگشت نگاری در وقت تعن شده از طرف آژانس
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میباشند. مسئولیت کنترل گذرنامه و چک ممنوع الخروجی برعهده مسافر است. تمامی پروازها به صورت قطعی خریداری میشود و غیرقابل کنسلی و استرداد میباشد. در صورت

نیاز جهت کسب اطلاعات در روزهای تعطیل و ساعتهای غیر کاری با شماره همراه 09122502106 آقای امیری تماس حاصل فرماد.


